73. Jurare — Nemsta habet iurare contra Nicolaum de Olpice pro boue. (z. p.).
74. (Cr. la. p. 8). Ramolt de Potoc cum Philipo ibidem terminum habet peremptorium.
75. Cam — Bartko de Janouicz Nicolaum capellanum de Kalina habet ponere contra Sta- 

nislaum de Woycechow; die terminorum confessus est.
76. Stasco cum Nicolao de slcin, cum Ninognewo ibidem terminum habet ad colloquium 

tempore Maij.
77. Nicolaus de Bolescicz actor ex parte uxoris sue cum Stanislao de Ulina terminum 

habet ad colloquium tempore Maij.
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78. Nicolaus actor ex parte abbatis de Ondreow cum Stanislao de Gostdna terminum 
habet pro partícula hereditatis ad colloquium tempore Maij, et nullus eorum habet uti de illa 
hereditate, sed in pace permanere, donee indicium perficiet sub pena regali et sub perdicione.

79. Bamolt de Scracicz cum Andrea ibidem terminum habet peremptorium.
80. Testes — Michael de Mislouicz ducit testes contra Allexium de Solecz pro lili or 

pecoribus: Nicolaus de Pirzin frater est amitalis, interfuit; Sulco de Lubechow frater est, Janeo 
de Lubochow, Jacussius de Bancow, Potrasius de Zelislauicz, Panczslaus de Lubochow; rota. 
Terminum secundum.

81. Torneo de Chotlicz cum Martino et cum Nicolao de Grodzina terminum habet ad 
secundos términos post sanctum Stanislaum pro potaba.

82. Cam — Venceslaos de Lubochow Nicolaum capellanum habuit ponere, sed est confes 
sus Stanislao capellano de Moscorow, ponere habet eos contra Andream de Lubochow, confessus 
die terminorum.

83. Tomco Burnos cum Andrea de Xans terminum habet ad primos términos post sanc
tum Stanislaum, terminum habet peremptorium.

84. T 'orneo custos cum Alberto de Tur terminum habet ad concordandum.
85. Pena — (Pribeo de Desno XV, quia pignora repercussit).
86. Pena — Scoltetus de Janouicz bis XV, quia pignora repercussit. Ministerialis Albertus.
87. Tomco terminum cum Clemente subpincerna de Chotlicz terminum habet primum pro

88. (Cr. I a. p. 9). Floriauus de Czarzis cum Viscone, Nemerza de Vola terminum pe- 
remptorium habet peremptorium.

89. Dobes de Paulouicz cum Micosio de Olpiez terminum habet peremptorium.
90. Stephanus de Bolescic cum Nicolao de ibidem terminum habet ad colloquium pro 

II marcis.
91. Cam — Sandco plebanus de Scracicz Tomconem capellanum de ibidem habet ponere 

contra Scratham habet ponere, die terminorum confessus est.
92. Nicolaus de Louina cum Gnewkone de Lubochow terminum habet peremptorium.
93. Pradotha de Sprowa cum Jascone ibidem terminum habet ad • colloquium tempore 

Maij pro homine occiso.
94. Sobol de Sborcin cum Laurencio, Clemente de Pirocicz terminum habet primum pro 

iumentis indomitis XII.
95. Jasco de Sbrowa Pradotham de ibidem pro X ancis euasit, iurare noluit, sed equitauit 

vias. Albertus ministerialis dixit: non wlt iurare, sed corani dominis volo. Tune est condemp- 
natus, quia in iudicio non iurauit.

96. Pen a — (Nicolaus de Bolescic tenetur penam VI marcarum contra Stephanum ibi
dem pro agris).

97. Jacusius dictus Kacka de Geboltow cum Andrea, Pascone de Sadzisow terminum 
habet peremptorium et Swesco molendinator.

98. P e n a — Fiori anus de Boczcouicz tenetur penam VI marcarum contra Albertum de 
ibidem, quia non dedit intromissionem, sod mansit. = Ad mandatum domini Cracouiensis cancel- 
latum est,= (z. p_).

99. Cam — Clemens de Xans minori Macconem capellanum de ibidem habet ponere contra 
Janconem de Lubochow, die terminorum confessus est.

100. Andreas de Lubochow cum Jascone de Lubochow pro IIIIor wlneribus et cum Stan- 
cone pro \ I wlneribus terminum peremptorium habet.

6 1 8 7 6. 101—128.

101. (Cr. I a. p. 10) Cam — Venceslaus de Lubochow Jacusium capellanum habuit ponere 
de Derscow, sed est confessus Stanisiao de Moscorow, ponere habuit eos contra Andream de 
Lubochow, idem Jacusius sicut iacet (sic aduc) prius, sic et nunc iacet.

102. Tomeo de Motchouicz cum Clemente de Chotlicz terminum habet peremptorium.
103. Nicolaus de Woycechow cum Gnewcone de Lubochow terminum habet peremptorium.
104. Borco de Stcenecz cum Alexio ibidem terminum habet de uisione.
105. Ca™ — Potrasius de Sadzisow Nicolaum capellanum de ibidem habet ponere contra 

Stephanum de Bolescic (terminum), die terminorum confessus est.
106. Pribco de Wachadlow cum Elsca de Bruchan terminum habet peremptorium.
107. N icolaus de (Zigartouicz) Oppatcouicz cum Pribcone de Grodzina terminum habet 

ad primos terminos post Pentecosten terminum peremptorium.
108. Nicolaus de Zigartouicz cum Nicolao de Oppatcouicz terminum habet ad primos ter

minos post Pentecosten peremptorium.
109. Ramolt de Potok cum Alberto ibidem terminum habet de visione pro pomorio.
110. Testes — Ramolt de Potok ducit testes contra Philiphum de ibidem: Albertus 

Miculouicz de Potok, Visco de Borow, Stasco de Voycechow, Potrco de Vaslin, Petrus de 
Lubochow; in testimonium omnes pro VIII marcis.

111. Janco de Wachadlow cum Nicolao de Stapocicz terminum habet peremptorium.
112. Pena — Golab ciuis de Naus tenetur penam VI marcarum, quia palium non 

deposuit.
113. Jan, Nicolaus de Olpicz causam suam comiserunt Nicolao de (Olpicz) Bolescic contra 

Crisanow de Modzillo, terminum habet super terminos.
114. (Cr. 1 a. p. 11). Janco de Zagoricz cum Nicolao de Louina terminum habet primtun 

pro sex pecoribus et pro II equis et pro canibus et pro gladio, pro cingulo baliste et pro 
dampno VI marcarum.

115. Stasco de Voycechow cum Bartone de Koualow terminum habet peremptorium.
116. Columbus de Xans cum Jascone de Manocicz terminum habet secundum.
117. Menco de Wawchadlo cum Bogdano capellano domini abbatis de Tynecz pro kme- 

thone de Opatcouicz terminum habet ad interrogandum de libro.
118. Virchoslaus de Nacel Johannem et Gaulum de ibidem pro pecoribus videlicet XIIII 

pecora et XIIII oues, equo et pro tribus porcis euasit eos iusto iudicio.
119. Cam — Predbor marsalco Johannem capellanum de Wlodislaw habet ponere contra 

Wirchoslaum de Nacel, die terminorum confessus est.
120. Ca"‘ — Stasco de Dobracow Nicolaum capellanum de Obichow habet ponere contra 

Petrum et contra Stasconem de ibidem, die terminorum confessus est.
121. Memoriale — (Stephanus de Bolescicz tenetur memoriale contra filiastrum).
122. Littera. — Potrasius de Gnewacin litteram domini iudicis Sandomiriensis habet 

ponere contra procuratorem de Cacicz.
123. Abrani de Bruchana cum Nicolao de ibidem terminum habet ad concordandum.
124. Memoriale — Nicolaus de Woycechow fideiussit duo memorialia pro Andrea 

kmetone de Scracicz; idem kmeto subdidit se Nicolao, si non daret, habet eum pignorare. (z. p.).
125. Memoriale — Swetoslawa de Solecz tenetur memoriale contra Nicolaum. (z. p.).
126. Nicolaus de Grodzina euasit Burnosum, pro quo eum citauit.
127. Pena — Nicolaus de Kelcouicz contumax contra relictam Vysiconis de Bslow pro

hereditate. = Fertonem soluit. = (z. p.).
128. (Cr. I a. p. 12) ') Relicta Woysiconis de Bslow optinuit iugera in Bslow et in 

Trzowa contra Nicolaum de Kelcouicz. = Tenetur grossum =.

') Na całej stronie ta jedna tylko mieści się zapiska.
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Datum, in Xans die. sancti Johannis. Anno etc. VI (d. 6 Man 1316). Termini 
dati et asignati sunt feria quinta, próxima post diem sancti Urbani.

129. (Cr. I a. p. 13). Martinus famulus Martini notarii cum Nicolao de Wocechow terminum 
primum pro dehonestacione.

130. Cam — Potrasius de Paulów Andream capellanum de Wrocirzis habet ponere, contra 
Martinum de Gedlcza, die terminorum confessus;-—et pignora petre (?) in pace dimittatis stare, 
donec fieret causa.

131. Gustos de Motchouicz cum Andrea et Alberto de tur terminum habet peremptorium.
132. Tomko de Motchouicz cum Clemente de Chotlicz terminum habet ad concordandum.
133. Tas de Curoswancz cum Sbiscone dc Marcincouicz terminum peremptorium habet 

ad primos términos post Purificacionem Marie.
134. Stanislaus de Grabouich testibus terminum peremptorium habet contra tres s..
135. Petrus sartor de Wlodislauia cum Pribcone de Potrcouicz terminum habet primum 

pro marca et VIII scotis. (z. p.).
136. Ca™ — Clemens de Xans Mathiam capellanum habuit ponere, sed est confessus Andree 

capellano de Xans, ponere habet eos contra Janconem de Lubochow, die terminorum confessus est.
137. Cam — Mrocco de Sensco Nicolaum capellanum de Sadzisow habet ponere contra 

Dominicum de Wlodislauia, die terminorum confessus est.
138. Janeo de Xans cum Jascone de Manocicz terminum habet peremptorium.
139. Borco viceprocurator cum Lexandro de Racosin terminum super Colloquium habet.
140. Tochna, Sulco, Nicolaus de Wlina optinuerunt gayum ibidem contra Nicolaum dictum 

Maso de Bolescic.
141. Ca” — Sandco plebanus de Scracicz Nicolaum de Sadzisow capellanum habet ponere 

contra Scratham; die terminorum confessus.
142. Sobol de Sborcin cum Laurencio et filio suo de Pirocicz terminum habet secuudum. (z. p.).
143. Stasco de Dobracow cum Petro et Stascone de ibidem terminum habet ad con

cordandum.
144. Ca™ — Andreas, Pasco de Sadzisow Nicolaum capellanum de Sadzisow habet ponere 

contra Jacobum de Geboltow, die terminorum confessi sunt. (z. p.).
145. Ca™ — Andreas de Sadzisow Nicolaum capellanum habet de ibidem habet ponere 

contra Potrasium de ibidem, die terminorum confessus.
146. (Cr. Ia. p. 14). Virchoslaus de Desno cum Michaele ibidem terminum habet pri- 

mum pro percusione ad faciem, (z. p.).
147. Ca™ — Pasco de Sadzisow Nicolaum capellanum habet ponere de Sadzisow contra 

Sulconem de Olpicz, die terminorum confessus est.
148. Andreas de Lubochow cum Jascone de Lubochow terminum habet peremptorium, et 

cum Stancone terminum habet peremptorium.
149. Stephanus plebanus de Raczslauicz cum Nicolao de Louina terminum habet primum 

pro pecoribus.
150. Tomislaus filiaster Tomconis (de Motchouicz) de Gemelnicza optinuit contra Tomco- 

nenb pro quo erat stwecz ad iudicem palatini Cracouiensis.
151. Ca™ — Wenceslaus de Lubochow Jacusium capellanum habuit ponere, sed infirmas est 

et íacet uinctus infirmitate, contra Andream ibidem.
152. Ca™ — Procurator de Kacicz Henricum capellanum de ibidem habet ponere contra 

Potrasium de Czarnocin, die terminorum confessus est.
153. Stephanus de Bolescic super Johannem de ibidem et Nicolaum filium suum optinuit 

agros circa viam dictam Osowsca, in tribus locis est et quidquid Staszica ministerialis vidit et 
dicet, super hoc littera dabitur, quod ager erat Budconis.
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154. Cam — Visco, Nemerza, Getka de Wola Jacobum de Derscow habent ponere contra 
Florianum de Czarzys, die terminorum confessi sunt. (z. p.).

155. Cam — Nemsta de Scronow Nicolaum capellanum de Sadzisow habet ponere contra 
Jurconem de Juricouicz, die terminorum confessus est.

156. Pechs de Solecz cum Jacusio de ibidem terminum habet primum pro percusione ad 
f’aciem et pro acerwo, quod obsecz.

157. Fidochochna (s) de Borzisouicz suam partem hereditatis in Borzisouicz pro C marcis 
vendidit cum omnibus utilitatibus Johanni de Borzisouicz.

158. Stephanus de Bolescicz mediam aream in Psarz circa tabernam Andree cum zagumne 
et cum rubetis et de agro, quod potest mensuram seminare circa viam Crepiczsca pro XIIII 
marcis vendidit Jacusio in Psar in perpetuum.

159. Swetoslaus (de) Beganowsci suam partem hereditatis in Dabrowna uxori sue resigna- 
uit Fidcze pro dotalicio LXX marcarum, quidquid habet ibidem.

160. (Cr. Ia. p. 15). Nicolaus de Louina cum Gnewcone de Lubochow terminum habet 
peremptorium. (z. p.).

161. Janco de Zagorzicz cum Nicolao de Louina terminum habet peremptorium.
16*2.  Stephanus de Wachadlow cum (Lexandr) Martino de Lubochow terminum habet 

peremptorium.
163. P en a — Lexanr de Racosin XV contra Borconem viceprocuratorem de Prossouicz,

quod pignora non dedit ad fideiussoriam. Cosecz ministerialis. =XVIII scotos Potrassius 
recepit. = (z. p.).

164. Michael de Lubochow et Filka de Bruchana cum Boxa de Slupow terminum habet 
primum pro tribus marcis et pro dampno VIII marcarum, et [cum] Michaele pro tribus.

165. Michael de Lubochow secundum terminum habet testibus contra Lexandrum de Solecz.
166. Priuilegium — Janco de Podlesze priuilegium habet ponere contra Janconem 

kmethonem de Olpicz et Nicolaum de Bolescicz.
167. Pena — Nicolaus de Woycechow XV penam contra iudicium, quia venit in pan- 

cerio. — VI grossos dedit Potrasio. (z. p.).
168. Bogdan capellanus abbatis de Tinecz Nicolaum ministerialem habet ponere contra 

Menconem, terminum habet secunda feria Cracouie proxima post diem sancti Stanislai.
169. Stephanus de Bolescic cum Potrasio de Szadzisow terminum habet ad concordandum.
170. Pechna de Kelb fertonem Potrasio dedit pro contumacia.
171. Uxor Michaelis de Wocechow cum Nicolao de ibidem terminum habet primum pro 

tribus wlneribus apertis et pro prato, idem Michael terminum eciam habet cum Nicolao.
17’2. Janconi de Desno iudex pepercit totum.
173. Martinus famulus Martini notarii cum Wlosto index (s) abbatis de Ondreow et cum 

Stascone de Woycechow et cum Stascone dicto Gnady terminum habet primum pro dehone- 
stacione.

174. Pena — Jasco dictus Superz contumax contra Raphaelem de Wachadlow pro equo 
valoris quatuor marcarum et pro dampno X.

175. Idem Raphael de Desno tenetur duo memorialia.
176. Bartko de Koualow Stasconem de Woycechow euasit pro uadio XX marcarum.
177. Viginti kmethones de Sadowe dominum eorum habent ponere contra Nicolaum de 

Bolescic, terminum habent primum pro repercusione pignorum exceptis duobus kmetonibus 
Pribconis. = Grossum tenetur. =

178. (Cr. I a. p. 16). . . . cum Nicolao de Sadowe (iustus est) iusti sunt.
179. ... as, Strachota, Stephanus et. ad hec XV kmethones de Sadoue contumaces.
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Datum in Xans (die sánete Trinitatis) in vigilia. Ascensionis Domini (d. 21 Maii 1376) 
Termini asignad in uigilia sánete Trinitatis.

ISO. Cara — Stasco de Grabouich Batrconem capellanum de Chechel habet ponere contra 
lannam et sorores eius, die terminorum confessus, terminuni peremptorium habet testibus.

181. Potrasius de Solecz cum Jacusio de Solecz terminum habet peremptorium.
182. Custos de Motchouicz cum Alberto et Andrea de Tur terminum habet peremptorium.
183. Swetoslaus de Solecz cum Jacobo de ibidem terminum peremptorium habet.
184. Torneo de Chotlicz cum Andrea de Xans ad primos términos post diem sancti Jacobi 

terminum habet.
185. Petrus sartor de Wlodislaw cum Pribcone de Potrcouicz terminum habet peremptorium.
186. Cam — Michael de Lubochow Jacobum capellanum de Derscow habet ponere contra 

Alexium de Solecz, die terminorum confessus est.
187. Sobol de Sborcin ctun Laurencio de Pirocicz terminum habet ad primos términos 

post diem sancti Johanuis.
188. Cam —• Machna relicta Sadomiriensis Bartconem capellanum de Srenaua habet ponere 

contra Albertum de Irancz pro mensura, die terminorum confessa est.
189. Filka de Bruchan cum Boxa de Slupów terminum habet peremptorium, quod se vio

lenter in hereditatem intromisit.
190. Clemens de Ilicouicz cum Stascone de (ibidem) Janouicz terminum habet primum 

pro via, quod destruxit, et quod familiam repellit et pro improperacione.
191. Andreas, Paseo de Sadzisow cum Jacobo de Geboltow terminum habet ad concor

dan dum.
192. Cam — Martinus de Gedlcza cum Potrasio et Hostasio de Paulouicz terminum 

habet ad primos términos post diem sancti Johannis, et capellanum Potrasius de Wrocirzis ha
bet ponere pro C marcis. (z. p.).

193. Nicolaus de Bolescic cum kmethonibus de Sadowe terminum habet primum.
194. Adam de Cbical cum Potrasio de Dobracow terminum habet primum pro hereditate 

m Dobracow.
195. Privilegi u m — Janeo de Podlesze priuilegium habet ponere contra kmethoncs